— 1 —

广东省市场监督管理局文件

粤市监知促〔2022〕578号

广东省市场监督管理局关于调整
第十届广东专利奖申报和推荐

截止时间的通知

省政府有关部门、直属机构、中直驻粤单位，各地级以上市市场

监管局，省级相关行业协会、具备推荐或自荐资格的其他单位和

个人：

为深入贯彻落实习近平总书记在中央经济工作会议上的讲

话精神，全面落实党中央、国务院决策部署以及省委、省政府工

作安排，进一步提振发展信心，现决定延长第十届广东专利奖申

— 2 —

报和推荐截止时间，申报系统同步延期关闭。广东专利金奖、银

奖、优秀奖、广东杰出发明人申报截止时间延长至 2023 年 1 月

29日（星期日）24:00，推荐、自荐截止日期延长至 2023年 2月

13日（星期一）17:30。

特此通知。

广东省市场监督管理局

2022年 12月 28日

公开方式：主动公开

抄送：省档案馆。

广东省市场监督管理局办公室 2022年 12月 29日印发

校对:崔明垒